
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příprava na závody není jen o hodinách na 

horském kolem či posilovně, ale také o 

vytrvalosti, kterou získávám jízdou na 

silničním kole zejména v únoru v zahraničí, 

kde je tepleji. Pokud je u nás v zimě sníh, 

tak jezdím na běžkách a kondičně plavu. 

Veškerý svůj volný čas věnuji cyklistice, u 

nás v Pomezí a blízkém okolí Vysočiny se 

trénuje pěkně. 



 

 

Můj cíl, jako každého kluka a sportovce 

obzvlášť, je dostávat se stále dále dopředu 

v tom, co dělám. Mým snem byla účast na 

mistrovství světa, který se mi v tomto roce 

splnil. Náklady na letošní intenzivní sezónu 

(soustředění, závody, pojištění, kola a 

spotřební mat.) byly velké, pro příští rok se 

již neobejdu bez sponzoringu a širší pomoci. 

 

Dovoluji si Vás, spoluobčany, touto netradiční cestou požádat o podporu morální, jako je fandění, sledování na 

Instagramu: sikmon_nemec, ale i o případný jakýkoliv finanční příspěvek, který bude ve Vašich možnostech  

(č. ú.: 5176576073/0800).  

Budu velice vděčný, pokud mě podpoříte a pomůžete mi spolufinancovat cestu na Mistrovství světa do Indonésie. 

Vám všem přeji ,,správně zařazený převod“, ve všem co děláte      . 

S důvěrou a úctou 

Šimon Němec 

Instagram: sikmon_nemec 


